Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 17.02.2020 г. №141

О внесении изменений в районную программу «Управление муниципальными финансами Сосновского муниципального района» на 2018-2020 годы

В целях совершенствования управления муниципальными финансами в Сосновском муниципальном районе, руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Сосновского муниципального района от 09.08.2016 года № 1243 « О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Сосновского муниципального района, их формирования и реализации», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в районную программу «Управление муниципальными финансами Сосновского муниципального района» на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Сосновского муниципального района от 21.12.2017 года № 4533(в редакции от 26.12.2018 года № 3302, от 21.02.2019 года № 310):
1. В паспорте программы:
в позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»:
в строке «Федеральный бюджет»:
в столбце «2019 год» цифры «3 495,1» заменить на цифры «3 573,0»;
в столбце «2020 год» цифры «3 495,1» заменить на цифры «3 765,4»;
в столбце «всего» цифры «10 288,3» заменить на цифры «10 636,5»;
в строке «Областной бюджет»:
в столбце «2019 год»: цифры «47 082,5» заменить на цифры «47 023,7»
в столбце «2020 год»: цифры «37 774,5» заменить на цифры «52 125,8»
в столбце «всего» цифры «127 936,0» заменить на цифры «142 228,5»;
в строке «Районный бюджет»:
в столбце «2019 год»: цифры «17 247,7» заменить на цифры «19 587,6»
в столбце «2020 год»: цифры «16 080,4» заменить на цифры «18 925,3»
в столбце «всего» цифры «50734,1» заменить на цифры «55 918,9»;
  	в строке «Всего по программе»
в столбце «2019 год»: цифры «67 825,3» заменить на цифры «70 184,3»
в столбце «2020 год»: цифры «57 350,0» заменить на цифры «74816,5»
в столбце «всего» цифры «188 958,4» заменить на цифры «208 783,9»;
1. В таблице раздела 5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы :
В позиции «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами Сосновского муниципального района» на 2018-2020 годы»:
в строке «Всего»
в столбце «2019 год»: цифры «67 825,3» заменить на цифры «70 184,3»
в столбце «2020 год»: цифры «57 350,0» заменить на цифры «74 816,5»
в строке «бюджет района»:
в столбце «2019 год»: цифры «17 247,7» заменить на цифры «19 587,6»
в столбце «2020 год»: цифры «16 080,4» заменить на цифры «18 925,3»
в строке «областной бюджет»:
в столбце «2019 год»: цифры «47 082,5» заменить на цифры «47 023,7»
в столбце «2020 год»: цифры «37 774,5» заменить на цифры «52 125,8»
в строке «федеральный бюджет»:
в столбце «2019 год» цифры «3 495,1» заменить на цифры «3 573,0»;
в столбце «2020 год» цифры «3 495,1» заменить на цифры «3 765,4»;
В позиции 2.1.  Выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений Сосновского  муниципального района:
в строке «Всего»:
в столбце «2019 год»: цифры «46 541,0» заменить на цифры «46 482,2»
в столбце «2020 год»: цифры «37 233,0» заменить на цифры «50 379,0»
в строке «областной бюджет»:
в столбце «2019 год»: цифры «46 541,0» заменить на цифры «46 482,2»
в столбце «2020 год»: цифры «37 233,0» заменить на цифры «50 379,0»
В позиции 2.2.  Обеспечение осуществления в муниципальных образованиях Сосновского района передаваемых Российской Федерацией органам местного самоуправления полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты:
в строке «Всего»:
в столбце «2019 год» цифры «3 495,1» заменить на цифры «3 573,0»;
в столбце «2020 год» цифры «3 495,1» заменить на цифры «3 765,4»;
в строке «федеральный бюджет»:
в столбце «2019 год» цифры «3 495,1» заменить на цифры «3 573,0»;
в столбце «2020 год» цифры «3 495,1» заменить на цифры «3 765,4»;
В позиции 2.3.  Предоставление иных межбюджетных трансфертов сельским поселениям за счет средств субсидии областного бюджета  на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в части создания условий для организации добровольной пожарной охраны
в строке «Всего»:
в столбце «2020 год» цифры «541,5» заменить на цифры «1746,8»;
в строке «федеральный бюджет»:
в столбце «2020 год» цифры «541,5» заменить на цифры «1746,8»;
В позиции 3.1 Обеспечение деятельности финансового отдела администрации Сосновского муниципального района:
в строке «Всего»:
в столбце «2019 год» цифры «17 247,7» заменить на цифры «19 587,6»
в столбце «2020 год» цифры «16 080,4» заменить на цифры «18 925,3»
в строке «бюджет района»:
в столбце «2019 год» цифры «17 247,7» заменить на цифры «19 587,6»
в столбце «2020 год» цифры «16 080,4» заменить на цифры «18 925,3»
1. В  разделе  8. Финансово-экономическое обоснование муниципальной программы:
в абзаце 2:
цифры «188 958,4» заменить на цифры «208 783,9»;
слова «в 2019 году – 67 825,3 тыс. рублей » заменить на слова                  «в 2019 году – 70 184,3 тыс. рублей »;
слова «в 2020 году – 57 350,0 тыс. рублей »  заменить на слова                 «в 2020 году – 74 816,5 тыс. рублей ».
3. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района, начальника финансового управления  Тимченко Т.В.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                 	   Е.Г. Ваганов